(ห้ำหมื่นแปดพันห้ำร้อยหกสิบเอ็ดบำทเจ็ดสิบสตำงค์) ในกำรด ำเนินงำนเมื่อวันที่  
     ๒๓ ตุลำคม ๒๕๖๘ จังหวัดได้รับบริจำคเงินจำก ส่วนรำชกำรพิธีดังกล่ำว  
     จ ำนวน ๘ หน่วย เป็นเงิน ๕,๕๐๐.-บำท (ห้ำพันห้ำร้อยบำทถ้วน) ได้น ำเงิน 
     จ ำนวน ๕,๕๐๐. -บำท (ห้ ำ พันห้ ำร้อยบำทถ้วน)  เข้ ำบัญชี เ รียบร้ อยแล้ ว  
     รวมเงินทั้งสิ้น ๖๔,๐๖๑.๗๐ บำท (หกหมื่นสี่พันหกสิบเอ็ดบำทเจ็ดสิบสตำงค์) 
มัิที่ประชุม      รับทรำบ 
      6.2 รายงานภาวะเศรษฐกิจการเกษัรไัรมาส 3 ปี 2568 และแนวโน้ม 
       ปี 2568 จังหวัดสุราษฎร์ธานี 
ส านักงานเศรษฐกิจการเกษัรที่ 8 แจ้งว่ำ  

มัิที่ประชุม      รับทรำบและให้หน่วยงำนน ำใช้ประโยชน์ต่อไป  
      6.3 กระเช้าของขวัญปีใหม่ OTOP จังหวัดสุราษฎร์ธานี